
UCHWAŁA  Nr 38/40/2003 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 6 sierpnia 2003r. 
 
 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
za I półrocze 2003r. 
 
 
 Na podstawie art.135 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148), w związku z § 1 uchwały Rady 
Powiatu Nr XLIV/308/2002 z dnia 13 sierpnia 2002r. w sprawie określenia 
zakresu i formy przedstawienia przez Zarząd Powiatu informacji o przebiegu 
wykonania budżetu powiatu za I półrocze,  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się przedstawić Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ostródzkiego za I półrocze 
2003 roku, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta    ............................................ 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta   ............................................ 
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu   ............................................ 
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu  ............................................ 
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  ............................................ 
 
 


